NGÂN HÀNG TMCP KỸ THƯƠNG VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Số:       /2015/MKT-TCB

V/v: Thực hiện chương trình khuyến mại

“F@st Mobile - Ngân hàng tron tầm tay”

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Nội,  ngày 29  tháng 09  năm 2015

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Quý Sở Công thương

 Tên thương nhân: Ngân hàng TMCP Kỹ Thương Việt Nam (Techcombank)

 Ngành nghề kinh doanh: Tài chính, ngân hàng

 Địa chỉ trụ sở chính: 191 Bà Triệu, Hai Bà Trưng, Hà Nội

 Điện thoại: 04. 3944 6368   Fax: 04.3944 6362

 Mã số thuế: 0100230800

 Người liên hệ: Võ Hoài Phương           Điện thoại: 08. 3911 6368/ ext: 8853

 Căn cứ Luật Thương mại, Nghị định số 37/2006/NĐ-CP ngày 4 tháng 4 năm 2006 của

Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại, Thông tư

liên tịch số 07/2007/TTLT-BTM-BTC ngày 06 tháng 7 năm 2007 hướng dẫn thực hiện một số

điều về khuyến mại và hội chợ, triển lãm thương mại, Techcombank thông báo chương trình

khuyến mại đã được chấp thuận bởi Cục xúc tiến thương mại Bộ Công Thương theo công văn

số 1775 XTTM-QLXTTM ngày 29/09/2015 như sau:

1. Tên thương nhân thực hiện khuyến mại:

Ngân hàng Thương mại Cổ phần Kỹ Thương Việt Nam (Techcombank)

191 Bà Triệu, Hai Bà Trưng, Hà Nội

Điện thoại: 04.39446368

2. Tên chương trình khuyến mại: F@st Mobile – Ngân hàng trong tầm tay

3. Sản phẩm khuyến mại: Điện thoại iPhone 6 và tiền mặt

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 01/10/2015 đến ngày 23/12/2015.

5. Phạm vi khuyến mại: Toàn quốc.

6. Hình thức khuyến mại: Quay số xác định trúng thưởng và tiền mặt.

7. Đối tượng hưởng khuyến mại: Khách hàng cài đặt và sử dụng ứng dụng F@st Mobile

trong thời gian diễn ra chương trình.

8. Cơ cấu giải thưởng chương trình khuyến mại:

8.1. Quay số trúng thưởng

Cơ cấu giải

thưởng

Nội dung

giải thưởng

Trị giá

giải thưởng

(VNĐ)

Số giải Thành tiền

(VNĐ)

Giải nhất Điện thoại iPhone 6

16GB màu vàng

17.000.000 01 17.000.000

Giải nhì Tiền mặt 5.000.000 01 5.000.000

Giải ba Tiền mặt 3.000.000 01 3.000.000

Tổng cộng giá trị giải thưởng  25.000.000

8.2. Giải thưởng tiền mặt

Cơ cấu giải

thưởng

Nội dung

giải thưởng

Trị giá

giải thưởng

(VNĐ)

Số giải Thành tiền

(VNĐ)

Giải khuyến

khích

Tiền mặt 50.000 4000 200.000.000

Tổng cộng giá trị giải thưởng  200.000.000

- Tổng giá trị giải thưởng của chương trình khuyến mại: 225.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai

trăm hai mươi lăm triệu đồng chẵn).

- Techcombank cam kết giá trị giải thưởng là chính xác dựa trên các hoá đơn đầu vào cho

việc sản xuất các giải thưởng của Techcombank.

- Giải thưởng bằng hiện vật không được quy đổi thành tiền mặt.

- Giải thưởng sẽ được bảo hành theo chế độ bảo hành của nhà cung cấp giải thưởng.

9. Nội dung và thể lệ chi tiết chương trình khuyến mại:

Trong thời gian khuyến mại, khách hàng sử dụng F@st Mobile của Ngân hàng Thương mại

Cổ phần Kỹ Thương Việt Nam (Techcombank) sẽ có cơ hội tham dự chương trình khuyến

mại, cụ thể như sau:

9.1 Quay số xác định trúng thưởng:

Thời gian và địa điểm

quay số dự kiến

Cơ cấu giải thưởng

Thời gian phát sinh mã dự thưởng từ ngày 1/10/2015 đến hết ngày 23/12/2015

Ngày 9/1/2016 tại Techcombank Hội sở

miền Nam

01 giải nhất: iPhone 6 16GB màu vàng

01 giải nhì: 5.000.000 đ

01 giải ba: 3.000.000 đ

9.1.1 Cách thức tham dự chương trình khuyến mại:

- Với mỗi tài khoản F@st Mobile có phát sinh ít nhất 01 giao dịch (làm biến động số dư tài

khoản) trong thời gian diễn ra chương trình, khách hàng sẽ nhận được 01 mã số series dự

thưởng tham gia quay thưởng cuối chương trình.

- Mỗi khách hàng chỉ tham gia được 1 mã số series dự thưởng.

9.1.2 Quy định về bằng chứng xác định trúng thưởng:

- Số seri trúng thưởng của khách hàng phải là mã khách hàng do Ngân hàng  hát hành và

được ghi nhận trên hệ thống d  liệu Techcombank trong thời gian khuyến mại.

- Khách hàng được nhận email thông báo về số series  hát sinh trong chương trình và có

thể kiểm tra series của mình tại các điểm giao dịch của Techcombank trên Toàn quốc hoặc

tra cứu series qua qua tổng đài chăm sóc khách hàng miễn phí 24/7 của Techcombank:

1800 588 822.

9.1.3. Quy trình, cách thức, thủ tục nhận thưởng:

- Sau khi xác định được khách hàng trúng thưởng, Techcombank sẽ liên lạc với khách

hàng để thông báo trúng thưởng, thời gian, địa điểm, thủ tục nhận thưởng.

- Khách hàng trúng thưởng sẽ nhận thưởng tại các chi nhánh của Techcombank nơi khách

hàng giao dịch.

-  Khách hàng khi nhận giải phải xuất trình giấy chứng minh nhân dân.

- Giải thưởng bằng tiền mặt sẽ được chuyển vào tài khoản F@st Mobile của khách hàng.

- Thời hạn cuối cùng Techcombank có trách nhiệm trao thưởng cho khách hàng là 30 ngày

kể từ ngày kết thúc chương trình khuyến mại.

9.1.4 Quy định về thời hạn trao thưởng và đầu mối giải đáp thắc mắc liên quan đến

chương trình khuyến mại:

- Thời hạn cuối cùng Techcombank có trách nhiệm trao thưởng cho khách hàng là 30 ngày

kể từ ngày kết thúc chương trình khuyến mại.

- Mọi thắc mắc liên quan đến chương trình khuyến mại, khách hàng liên hệ theo địa chỉ sau

để được hướng dẫn, giải đá :

Ngân hàng Thương mại Cổ phần Kỹ Thương Việt Nam

191 Bà Triệu, Hai Bà Trưng, Hà Nội

Điện thoại: 04.39446368

9.2 Tặng 50.000 đ tiền nạp điện thoại:

- Tặng 50.000 đ tiền nạ  điện thoại cho 4.000 khách hàng đầu tiên cài đặt và kích hoạt thành

công ứng dụng F@st Mobile, đồng thời sử dụng F@st Mobile để nạp tiền điện thoại trong

thời gian diễn ra chương trình từ ngày 6/10/2015 đến 23/12/2015.

9.3 Miễn phí chuyển tiền trong Techcombank:

- Miễn phí chuyển tiền trong Techcombank dành cho Khách hàng cài đặt ứng dụng F@st

Mobile thành công và dùng F@st Mobile để chuyển tiền từ ngày 1/10/2015 đến

23/12/2015.

9.4 Trách nhiệm thông báo:

- Ngân hàng Thương mại Cổ phần Kỹ Thương Việt Nam có trách nhiệm thông báo đầy đủ

chi tiết nội dung của thể lệ chương trình khuyến mại, danh sách khách hàng trúng thưởng

trên ít nhất một  hương tiện thông tin đại chúng và tại Hội sở, các chi nhánh, phòng giao

dịch của Ngân hàng Thương mại Cổ phần Kỹ Thương Việt Nam trên toàn quốc.

10 Các quy định khác:

- Khách hàng trúng thưởng phải chịu chi  hí đi lại, ăn ở cho việc nhận thưởng của mình.

- Khách hàng trúng thưởng phải nộp thuế thu nhậ  không thường xuyên (nếu có) theo quy

định của pháp luật hiện hành. Nếu được sự chấp thuận của khách hàng trúng thưởng Ngân

hàng Thương mại Cổ phần Kỹ Thương Việt Nam sẽ khấu trừ khoản thuế thu nhập không

thường xuyên (nếu có) theo quy định của pháp luật trên trị giá giải thưởng mà khách hàng

đã trúng và thay mặt khách hàng nộ  theo quy định.

- Ngân hàng Thương mại Cổ phần Kỹ Thương Việt Nam phải hoàn toàn chịu trách nhiệm

trong việc quản lý khâu in ấn, tính chính xác của bằng chứng xác định trúng thưởng. Trường

hợp bằng chứng xác định trúng thưởng do Ngân hàng phát hành có sai sót gây hiểu lầm cho

khách hàng trong việc trúng giải thì Ngân hàng có trách nhiệm trao nh ng giải thưởng ấy

cho khách hàng. Việc tổ chức chương trình khuyến mại phải đảm bảo tính công bằng, minh

bạch và khách quan.

- Nếu được sự đồng ý của khách hàng trúng thưởng, Ngân hàng Thương mại Cổ phần Kỹ

Thương Việt Nam sẽ sử dụng tên và hình ảnh của khách hàng trúng giải cho mục đích

quảng cáo thương mại.

- Trong trường hợp xảy ra tranh chấ  liên quan đến chương trình khuyến mại này, Ngân hàng

Thương mại Cổ phần Kỹ Thương Việt Nam có trách nhiệm trực tiếp giải quyết, nếu không

thỏa thuận được tranh chấp sẽ được xử lý theo quy định của pháp luật hiện hành.

- Đối với nh ng giải thưởng không có người trúng thưởng Ngân hàng Thương mại Cổ phần

Kỹ Thương Việt Nam phải có trách nhiệm trích nộp 50% giá trị đã công bố của giải thưởng

đó vào ngân sách nhà nước theo quy định tại khoản 4 điều 96 Luật Thương mại.

Nơi nhận:

- Sở Công Thương

- Lưu VT, MKT.

Đại diện Techcombank